
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

Усть-Лабинск 

От 26.10.2022г. № 193-П 

Об итогах проведения муниципального Фестиваля открытых показов 
образовательной деятельности «Я- наставник» 

В соответствии с планом работы МБУ «ЦРО» и с целью оказания 
методической помощи молодым воспитателям в их профессиональном 
становлении, совершенствований профессиональной компетенции, состоялся 
фестиваль открытой образовательной деятельности педагогами - наставниками 
ДОО Усть - Лабинского района (далее - Фестиваль). 
Открытые мероприятия показали 40 наставников из ДОО № 
2,6,7,8,10,11,16,18,22,23,24,25,27,28,29,41, МБОУ СОШ №22. Педагоги всех ДОО 
района, студенты УСПК с 17.10.-26.10.2022г. посещали показы образовательной 
деятельности различных направлений. 

На основании вышеизложенного приказываю: 
1.Использовать в работе молодых педагогов образовательных организаций МО 
Усть-Лабинский район материалы муниципального Фестиваля открытых показов 
образовательной деятельности «Я - наставник» (приложение №1) 
2. Объявить благодарность заведующим МАДОУ ЦРР №2 (Вертепа И.В.), 
МБДОУ Х«6 (Сенько О.В.), МБДОУ №7 (Солодская О.В.), МБДОУ №8 
(Микиртумова З.В.), МБДОУ №10 (Юдина М.Н. ), МБДОУ №1 КХамчичёваТ.А.), 
МБДОУ №16 (Барабанова И.Б.), МБДОУ №18 (Субочева Н.П.), МБДОУ № 22 
(Алтухова Л.А.), МБДОУ №23 (и.о. Захарова О.А.), МБДОУ №24 (Панкратова 
Л.А.). МБДОУ №25 (Епишева Н.А.), МБДОУ №27 (Мельникова Г. А.), МБДОУ 
№28 (Фирсова Ю.А.), МКДОУ №29 (Жмурко В.Г.), МБДОУ №41 (Хизуненко 
К.О.) директору МБОУ СОШ №22 (Аксёнов Н.М) за организацию мероприятий, 
проведённых в ДОО в рамках муниципального Фестиваля открытых показов 
образовательной деятельности педагогами-наставниками ДОО Усть-Лабинского 
района. 
2. Рекомендовать руководителям поощрить педагогов-наставников ДОО 
(приложение №2) за участие-^ муниципальном Фестивале открытых показов 
образовательной деятельности «Я-настазник» 
4. Контроль исполнения ^анногд гшяказа оставляю за собой. 

fell// it Я с 
Директор МБУ «ЦРОЙ-Ж f l i i J t t 1/у Ю.В. Езубова 

• % - * ° wMmu 

Исп. Мицевич М.В. * 
Тел 4-19-52 ; » ^ 



Приложение Xsl 
к приказу МБУ «ЦРО» 

от 26.10.2022г № 193-П 

Список молодых педагогов ДОО и студентов УСГЖ, участвовавших в 
Фестивале открытых показов образовательной деятельности. 

№ ДОУ № ФИО должность 
! 1. МАДОУ ЦРР - дет. сад№2 Герасимова Виктория Алексеевна воспитатель 
1 2 МАДОУ ЦРР - дет сад №2 Кривоненко Анастасия Николаевна воспитатель 

МЛ ДО У ЦРР -дет. сад №2 Коровина Анна Андреевна воспитатель 
i 4. МБДОУ№ 6 Вознесенская Екатерина Ивановна воспитатель 

5. МБДОУ№ 6 Мирошниченко Надежда Юрьевна воспитатель 
6. МБДОУ № 6 Савченко Полина Александровна воспитатель 

i 7. МБДОУ№ 7, Машина Марина Юрьевна воспитатель 
8. МБДОУ№ 7 Цибулина Виолетта Витальевна воспитатель 
с>. МБДОУ№ 8 Стригина Анастасия Евгентевна воспитатель 
10. МБДОУ № 8 Ахмедханова Камила Ренадовна воспитатель 
11. МБ ДОУ№ 8 Снисаренко Олеся Игоревна воспитатель 

! 12. МБДОУ№ 18 Субочева Дарья Александровна воспитатель 
Р . МБДОУ№ 23 Трусова Дарья Константиновна воспитатель 
14. МБДОУЯз 27 Якуба Яна Олеговна воспитатель 

! 15. МБДОУ№ 28 Ковалёва Наталья Геннадьевна воспитатель 
! 16. МБДОУ№ 28 Архипова Надежда Николаевна воспитатель 
; п . МБДОУ№ 41 Федченко Варвара Сергеевна воспитатель 

18. МБ ДОУ№ 41 Завершинская Анастасия Витальевна воспитатель 
У*» УСПК № группы ФИО должность 

-

1. ДО 41 Рябовол Екатерина Алексеевна студент 
: 2. ДО 41 Кошелева Дарья Павловна студент 
i 3. ДО 41 Скоркина Анна Викторовна студент 
1 4. ДО 42 Бахман Анастасия Игоревна студент 

с ДО 42 Романова Елизавета Дмитриевна студент 
6. ДО 42 Ковалева Яна Дмитриевна студент 
7. ДО 43 Круглова Наталья Сергеевна студент 
8. ДО 43 Краснощек Татьяна Юрьевна студент 

Директор МБУ «ЦРО» Ю.В. Езубова 



Приложение №2 
к приказу МБУ «ЦРО» 

от 26.10.2022г № 19Э-П 
Список педагогов - наставников ДОО, участвовавших в Фестивале открытых 

показов образовательной деятельности. 
№ ДОУ № ФИО должность 
1. МАДОУ ЦРР -дет. сад №2 Калдузова Галина Вячеславовна воспитатель 
2. МАДОУ ЦРР -дет. сад №2 Шелашская Оксана Евгеньевна воспитатель 
3. МАДОУ ЦРР -дет. сад №2 Попова Татьяна Георгиевна воспитатель 
4. МБДОУ № 6 Беловодская Ирина Игоревна воспитатель 
5. МБДОУ № 6 Курмилёва Любовь Николаевна воспитатель 
6. МБДОУ №-6 Глушкова Татьяна Васильевна воспитатель 
7. МБДОУ№ 6 Шацкая Мария Михайловна учитель-логопед 
8. МБДОУ№ 7 Даниелян Анаит Вачагановна воспитатель 
9. МБДОУ№ 7 Непомнящих Наталья Анатольевна воспитатель 
10. МБДОУ№ 8 Морланг Наталья Ивановна воспитатель 
11. МБДОУ№ 8 Бабанская Мария Викторовна воспитатель 
12. МБДОУ№ 8 Петрова Елена Владимировна воспитатель 
13. МБДОУ №10 Митюрина Элеонора Викторовна воспитатель 
14. МБДОУ №11 Латухина Ольга Владимировна воспитатель 
15. МБДОУ №11 Милаева Екатерина Анатольевна воспитатель 
16. МБДОУ №11 Добрынина Надежда Ильинична воспитатель 
17. МБДОУ №11 Герасименко Светлана Михайловна воспитатель 
18. МБДОУ №11 Балалаева Ирина Алексеевна воспитатель 
19. МБДОУ №11 Огилец Светлана Ивановна воспитатель 
20. МБДОУ №16 Каплина Светлана Владимировна муз.руководитель 
21. МБДОУ № 16 Анисимова Марина Александровна воспитатель 
22. МБДОУ № 16 Колесник Светлана Владимировна воспитатель 
23. МБДОУ № 16 Попова Елена Владимировна учитель-логопед 
24. МБДОУ №18 Поповичева Ольга Васильевна воспитатель 
25. МБДОУ №18 Шарова Евгения Васильевна воспитатель 
26. МБДОУ №22 Ковалёва Наталья Анатольевна воспитатель 
27. МБДОУ №22 Мазур Нина Владимировна воспитатель 
28. МБДОУ №22 Пензина Светлана Владимировна воспитатель 
29. МБДОУ №23 Кох Алла Викторовна воспитатель 
30. МБДОУ №24 Чумакова Светлана Владимировна воспитатель 
31. МБДОУ №25 Крываручко Лариса Александровна воспитатель 
32. МБДОУ №27 Котова Любовь Андреевна воспитатель 
33. МБДОУ №28 Лобанова Ольга Васильевна воспитатель 
34. МБДОУ №28 Руденко Галина Анатольевна воспитатель 
35. МКДОУ № 29 Одинцова Марина Валентиновна воспитатель 
36. МБДОУ №41 Насильнова Елена Владимировна воспитатель 
37. МБДОУ №41 Коваленко Светлана Владимировна воспитатель 
38. МБДОУ №41 Жагло Виктория Владимировна воспитатель 
39. МБОУ СОШ№22 Куценко Ольга Гришрьевна воспитатель 
40. МБОУ СОШ №22 Воробьёва Валентина Николаевна воспитатель 

X/fTTV //TTT>rv. V у О ЕтЛлпп 


